合川府征地方案确定公告〔2022〕2号
重庆市合川区人民政府
关于更正征地补偿安置方案部分内容的公告
《重庆市合川区人民政府关于确定征地补偿安置方案的公告》（合川府征地方案确定公告〔2021〕36号，以下简称：合川府征地方案确定公告〔2021〕36号）中，因规划原因对拟征收土地分类面积进行了调整，其中部分数据需进行更正，现对更正内容公告如下：
1、 关于征收范围及土地现状更正情况
将合川府征地方案确定公告〔2021〕36号文件附件《征地补偿安置方案》正文第一条中：“拟征收钱塘镇大柱村2社等3个镇5个村7个社集体土地4.0929公顷，其中：农用地4.0552公顷（耕地3.2090公顷、林地0.4763公顷、其他土地0.3699公顷）、未利用地0.0377公顷。”更正为：“拟征收钱塘镇大柱村2社等3个镇5个村7个社集体土地4.0929公顷，其中：农用地4.0686公顷（耕地3.4559公顷、园地0.0134公顷、林地0.0702公顷、其他土地0.5291公顷）、未利用地0.0243公顷。”
二、关于土地分类面积和征地安置人员情况表更正情况
将合川府征地方案确定公告〔2021〕36号文件附件《征地补偿安置方案》中的附件1“土地分类面积和征地安置人员情况表”更正为下表：
土地分类面积和征地安置人员情况表
	权属单位
	总面积
	其中
	人员安置
对象人数

	农用地
	建设用地
	未利用地

	其中：耕地

	钱塘镇
	大柱村
	2社
	0.3504
	0.3504
	0.3049

	4

	4社
	2.4673
	2.4673
	2.1466

	34

	大油村
	1社
	0.0933
	0.0702

	0.0231
	1

	古楼镇
	沙嘴村
	2社
	0.5003
	0.5003
	0.4253

	6

	三凤村
	2社
	0.0201
	0.0189
	0.0046

	0.0012
	1

	8社
	0.0159
	0.0159
	0.0135

	1

	二郎镇
	联珠村
	10社
	0.6456
	0.6456
	0.5610

	8

	合计
	4.0929
	4.0686
	3.4559

	0.0243
	55

三、关于土地补偿费和安置补助费明细表更正情况
将合川府征地方案确定公告〔2021〕36号文件附件《征地补偿安置方案》中的附件3“土地补偿费和安置补助费明细表”更正为下表：
土地补偿费和安置补助费明细表
单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元
	被征
土地
所有
权人
	征地
面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费金额
	安置补助费
	合计
费用

	支付后有结余
	支付后无结余

	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿
金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	补偿
金额

	钱塘镇大柱村2社
	5.2560
	5.36
	8.451648
	4
	3.7
	4.920512
	19.720512

	28.172160

	钱塘镇大柱村4社
	37.0095
	5.36
	59.511276
	34
	3.7
	13.059644
	138.859644

	198.370920

	钱塘镇大油村1社
	1.3995
	5.36
	2.250396
	1
	3.7
	1.550924
	5.250924

	7.501320

	古楼镇沙嘴村2社
	7.5045
	5.36
	12.067236
	6
	3.7
	5.956884
	28.156884

	40.224120

	古楼镇三凤村2社
	0.3015
	5.36
	0.484812

	3.7

	1
	3.7
	3.7
	4.184812

	古楼镇三凤村8社
	0.2385
	5.36
	0.383508

	3.7

	1
	3.7
	3.7
	4.083508

	二郎镇联珠村10社
	9.6840
	5.36
	15.571872
	8
	3.7
	6.734368
	36.334368

	51.906240

	合计
	61.3935
	5.36
	98.720748
	53
	3.7
	32.222332
	228.322332
	2
	3.7
	7.4
	334.443080

四、公告中的其他条款内容不变。
特此公告。
重庆市合川区人民政府
2022年4月18日

—2—
—3—